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מ"ת 18132/09/15 – מדינת ישראל נגד עולא עיסא
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

02 נובמבר 2015 מ"ת 18132-09-15 מדינת ישראל נ'
עיסא(עציר)

לפני כב' השופטת זהבה בוסתן

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב עולא עיסא (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד טובי הראל

ב"כ המשיב - עו"ד אנואר פריג'

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לפשע, ביצוע שוד בצוותא ושוד באלימות בצוותא.

כתב האישום אוחז 12 אישומים ועל פי הנטען בו נסעו המשיב ואחר, שטרם נעצר, כדי לשדוד תכשיטי נשים. המשיב היה
הנהג ואילו האחר היה יורד מהרכב, לאחר שהיו מאתרים קורבן מתאים, ושודד את הקורבן ואת תכשיטיו.

ב"כ המשיב אינו חולק על קיומן של ראיות לכאורה ולטענתו יש חולשת מה בראיות אך עניין זה מקומו להתברר בהליך
העיקרי.

למשיב הרשעות קודמות אך לא מהעת האחרונה.

המשיב הופנה לשירות המבחן וניתן בעניינו תסקיר מעצר ממנו עולה כי מזה 20 שנה עובד המשיב כעצמאי, כקבלן
משנה בתחום השיפוצים בערים באזור המרכז והשרון. את העבירות המיוחסות לו ביצע בחודשים יולי ואוגוסט 2015.

שירות המבחן התרשם מהפער הבולט בתפקודו במישורי חייו לבין מעורבות בהתנהגות שולית ועבריינית תוך קושי בולט
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להציב גבולות לעצמו ולאחרים. שירות המבחן העריך את רמת הסיכון להישנות התנהגות אלימה כבינונית וחומרתה
צפויה להיות ברמת פגיעה נמוכה.

שירות המבחן בחן אפשרות לחלופת מעצר בביתו בכפר קאסם ולצורך כך בחן מספר מפקחים, מתוכם מצא כמפקחים
ראויים את דודו מר כמאל עיסא ושני אחיו מר עלי קאסם ומר עלי עיסא והמליץ על שחרורו לחלופת המעצר המוצעת

בפיקוח המפקחים שנמצאו ראויים ובצירוף לפיקוח מעצר למשך 6 חודשים.

אף אני שוחחתי עם המפקחים המוצעים ומצאתי כי הם מבינים את תפקיד הפיקוח ומסתייגים מהמיוחס למשיב בכתב
האישום.

בהתחשב בעובדה כי המשיב תפקד באורח נורמטיבי במישורי חייו האחרים, עברו הפלילי עבר רחוק והתסקיר הממליץ
על שחרור, אני סבורה כי בצירוף לאיזוק אלקטרוני ניתן יהיה להורות על מעצרו של המשיב בחלופת מעצר באיזוק

אלקטרוני.

לאור זאת אני מפנה לממונה על היחידה לאיזוק אלקטרוני כדי שיבחן את היתכנות ביצוע איזוק במקום המעצר המוצע
בכפר קאסם שכונת עיסא, בסמוך לרח' סולטני. איש הקשר עם הממונה על האיזוק האלקטרוני יהיה בנו רביע עיסא

טלפון: 054-2693153.

במידה ויימצא כי קיימת אפשרות להתקנת איזוק אלקטרוני במקום, ישוחרר המשיב בתנאים הבאים:

1.         הפקדה במזומן בסך של 15,000 ₪.

2.         התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים על סך 15,000 ₪.

3.         איסור לצאת מפתח ביתו בכפר קאסם ויהיה עליו להימצא שם במהלך כל שעות היממה בפיקוחו של
מי ממפקחיו.

4.         יוצא צו לעיכוב יציאתו של המשיב מן הארץ ודרכונו יופקד במזכירות בית המשפט.

אני קובעת לקבלת חוות דעת היחידה לאיזוק אלקטרוני ליום 9.11.15 שעה 11:30.

המזכירות תעביר עותק מהחלטתי לממונה על היחידה לאיזוק אלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

